
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМЕНИ И.И.ТАРАСЕНКО СТАНИЦЫ ВЫСЕЛКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

29.08.24г                                                                                   № 559-А 

О назначении ответственного специалиста  по подготовке и проведению  

ГИА  в 2024-2025 учебном году. 

В целях обеспечения качественного проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного 

общего и  среднего общего образования в 2024-2025 учебном году и внесения 

данных в базы данных ГИА 

                                               приказываю:  

1. Назначить в качестве ответственного специалиста школьного уровня 

по подготовке и проведению ОГЭ и ЕГЭ  в 2024-2025 учебном году 

Брославец Л.Ю., замдиректора по УВР. 

2. Назначить ответственной за достоверность сведений подаваемых в 

базы данных выпускников ГИА в 2025 году Брославец Л.Ю., 

замдиректогра по УВР. 

3. Брославец Л.Ю.,ответственному специалисту школьного уровня по 

подготовке и проведению ОГЭ и ЕГЭ  в 2024-2025 учебном году , в 

своей работе строго руководствоваться нормативно-правовыми 

документами, обеспечивающими организацию и проведение единого 

государственного экзамена и основного государственного экзамена, 

строго соблюдать достоверность данных выпускников для базы ГИА. 

4. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

                   Директор школы                                    С.А.Кравченко 

 

 


		2025-01-08T18:25:26+0300
	Кравченко Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




